



Faktúra číslo :

133035

Objednávka číslo : 611/2013

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1832 91 Bratislava
MESTSKÝ BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa:

17-12-2013

Podacie číslo:

RZ, ŽH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia:

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

12.12.2013

12.12.2013

02.01.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Iveco NR316FZ

Číslo účtu : 2629776649/1100

IBAN : SK47 1100 0000 0026 2977 6649

Suma k úhrade : 1 302,50

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

133035

0008

Dod. a plat. podmienky : Splatnosť faktúry je 21 dní.

Dodávateľ :

eVector s.r.o.

Coboriho 2
949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 552 011

DIČ: 2020154730

IČ DPH: SK2020154730

OS Nitra Oddiel Sro, Vložka č.: 13780/N

Banka : Tatra banka, a.s. NITRA

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 37/6578941

Fax : 037/6578942

Faktúru vyhotovil :

Ing. Baníková Jana

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Kadernický salón drevený	1,00	ks	82,50	99,00	20	82,50	16,50	99,00
2		Detská kuchynka drevená	1,00	ks	82,50	99,00	20	82,50	16,50	99,00
3		Detský obchod drevený	2,00	ks	82,50	99,00	20	165,00	33,00	198,00
4		Chlapčenský pracovný pong drevený	1,00	ks	49,17	59,00	20	49,17	9,83	59,00
5		Seva skladačka	4,00	ks	16,58	19,90	20	66,33	13,27	79,60
6		Lego duplo	2,00	ks	18,33	22,00	20	36,67	7,33	44,00
7		Umelohmotné ovocie a zelenina	4,00	ks	15,83	19,00	20	63,33	12,67	76,00
8		Zvieratká domáce	2,00	ks	13,33	16,00	20	26,67	5,33	32,00
9		Zvieratká exotické	2,00	ks	10,83	13,00	20	21,67	4,33	26,00
10		Žerjav	2,00	ks	29,17	35,00	20	58,33	11,67	70,00
11		Traktor s vlečkov	2,00	ks	12,92	15,50	20	25,83	5,17	31,00
12		Hasičské auto	2,00	ks	8,33	10,00	20	16,67	3,33	20,00
13		Dopravné značky drevené	1,00	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
14		Príslušenstvo do obchodníka - ovocie a zelenina- debničky	1,00	ks	48,33	58,00	20	48,33	9,67	58,00
15		Narodeninová torta	2,00	ks	9,17	11,00	20	18,33	3,67	22,00
16		Narodeninová drevená stolička	1,00	ks	37,50	45,00	20	37,50	7,50	45,00
17		Kuchynské príslušenstvo- mixér, kávovar, čajník, hriankovač	1,00	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
18		Kočik	4,00	ks	41,67	50,00	20	166,67	33,33	200,00
19		Bábika	4,00	ks	20,83	25,00	20	83,33	16,67	100,00

Základ pre DPH 20 % : 1 085,42

DPH 20 % : 217,08

Celková suma s DPH

1 302,50

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 302,50

Záručná doba je 24 mesiacov.

Záruka sa nevzťahuje na úmyselné poškodenie zo strany užívateľa.

Prípadná reklamácia musí prebehnúť písomnou formou.

Servis do 10 pracovných dní.